Botucatu", que será realizado em 22/09/02, no Estádio Municipal de Esportes, "Prof. João Roberto
Pilan".

Dotação Orçamentária:
08 Secretaria Municipal de Esportes
01 Gabinete do Secretário e Dependências

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
278120032.002 Manutenção da Unidade

Período: 22/09/2002

Valor: R$1.150 ,00 (um mil , cento e cinqüenta reais)

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e dois, pelo presente instrumento particular de
contrato de prestação de serviços e na melhor forma de direito, de um lado, Cristiane Maria
Guerreiro , inscrita no CPF/MF 170.493 .148-70 e PIS n° 12410315986 , abaixo assinado,

[...]

técnicas vigentes , bem como o horário previamente agendado.

CLÁUSULA TERCEIRA : DO PRAZO

3.1 - O presente serviço será realizado no dia 22 de setembro de 2002, das 08h00 às 19h00.

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR

4.1- O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, a quantia de R$1.150,00 (um mil,
cento e cinqüenta reais ), pelos serviços efetivamente prestados.

CLÁUSULA QUINTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1 - As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

08 Secretaria Municipal de Esportes
01 Gabinete do Secretário e Dependências